

Årsredovisning för
Fixaren i Stockholm AB

556808-7000

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Monica Hult Zetterlund
Styrelseledamot

2023-07-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fixaren i Stockholm AB, 556808-7000, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom administration och ekonomi samt utbildningar.

I bifirman Lillskälsta Förlag bedrivs journalistisk verksamhet och bokutgivning. Planerad bok är försenad och beräknas nu till 2022/2023

I bifirman Fest & Bröllopstrix i Stockholm, under namnändring till Event & ekonomifixaren, bedrivs event- och konferensverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under året minskat med ett större uppdrag varför omsättning och resultat minskat.

Väsentliga händelser efter räkenskapsåret

Bolaget har under 2023 påbörjat avveckling av redovisningsverksamheten.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	845 694	1 180 003	988 388	923 765
Resultat efter finansiella poster	-3 138	364 943	123 266	-87 705
Soliditet %	89,8	81,4	93,1	93

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	521 145	223 623
Balanseras i ny räkning		223 623	-223 623
Utdelning		-50 000	
Årets resultat			-3 138
Belopp vid årets utgång	50 000	694 768	-3 138

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	694 768
Årets resultat	-3 138
Summa	691 630
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	691 630
Summa	691 630

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		845 694	1 180 003
Övriga rörelseintäkter		5 000	60 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		850 694	1 240 003
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-58 397	-180 766
Övriga externa kostnader		-268 361	-218 701
Personalkostnader	2	-467 087	-415 202
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-60 000	-60 000
Summa rörelsekostnader		-853 845	-874 669
Rörelseresultat		-3 151	365 334
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		203	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-190	-391
Summa finansiella poster		13	-391
Resultat efter finansiella poster		-3 138	364 943
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-65 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-65 000
Resultat före skatt		-3 138	299 943
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-76 320
Årets resultat		-3 138	223 623

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	20 000	80 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		20 000	80 000
Summa anläggningstillgångar		20 000	80 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		75 016	273 630
Övriga fordringar		270 707	116 248
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		185 457	97 957
Summa kortfristiga fordringar		531 180	487 835
Kassa och bank			
Kassa och bank		332 399	472 569
Summa kassa och bank		332 399	472 569
Summa omsättningstillgångar		863 579	960 404
SUMMA TILLGÅNGAR		883 579	1 040 404

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		694 768	521 145
Årets resultat		-3 138	223 623
Summa fritt eget kapital		691 630	744 768
Summa eget kapital		741 630	794 768
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		65 000	65 000
Summa obeskattade reserver		65 000	65 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 096	5 562
Skatteskulder		3 116	43 376
Övriga skulder		48 052	123 355
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 685	8 343
Summa kortfristiga skulder		76 949	180 636
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		883 579	1 040 404

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

	År
Hyresrätter och liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Ingående avskrivningar	-220 000	-160 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-60 000	-60 000
Utgående avskrivningar	-280 000	-220 000
Redovisat värde	20 000	80 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	34 875	34 875
Utgående anskaffningsvärden	34 875	34 875
Ingående avskrivningar	-34 875	-34 875
Utgående avskrivningar	-34 875	-34 875
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Stockholm

Monica Hult Zetterlund
Monica Hult Zetterlund
Styrelseledamot

2023-07-25

Datum